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NABÍDKA V NAŠICH  

PRODEJNÁCH.

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 47,80 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 129,90 Kč

Magnum
85–120 ml
více druhů 

100 ml =od 24,92 Kč

• 29,90 Kč
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99,90179,90/

-44%

Fernet Stock 
Standard

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

• 99,90 Kč

Banán 
premium

volný, 1 kg
Ekvádor/Kolumbie

Brambory 
konzumní rané 

volné, 1 kg
Česká republika

Madeland 
 Plátky

100 g 
 více druhů

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

grilování
Prázdninové

Nabídka platí od středy 12. 7. 
do úterý 18. 7. 2023.

www.billa.czSledujte nás

1 KG
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3,50
běžná cena 5,90

-41%

2190
35,90/

-39%

29,9039,90/

-25%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

49,90
běžná cena 89,90

-44%

4290
69,90/

-39%

19,90
běžná cena 28,90

-31%

21,90
3 Kč

UŠETŘÍTE

32,90
5 Kč

UŠETŘÍTE

99,90189,90/

-47%

79,90119,90/

-33%

ZVÝHODNĚNÁ  
CENA

1190
17,90/

-34%

Kaiserka 
natural

z naší pece
1 ks, 56 g 

100 g = 6,25 Kč

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka dušená 
v páře,  

Bohemia šunka,  
Šunka CZ 95%,  

Debrecínská 
pečeně

100 g 
3 druhy

259040 
Hrozny révy  

vinné bílé  
vanička, 1 ks, 500 g

Španělsko
100 g = 7,98 Kč

Třešně 
vanička, 1 ks, 500 g

 Českárepublika
100 g = 9,98 Kč

Nektarinky
volné, 1 kg 

Španělsko/Itálie/
Řecko

7Days 
Croissant Max

110 g, 3 druhy 
100 g = 18,09 Kč

Tradiční 
suchárky

140 g 
100 g = 23,50 Kč

Listové 
těsto
 400 g

100 g = 5,48 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

 

Okurka
1 ks

Bulharsko/ 
Španělsko/ 

Chorvatsko/ 
Holandsko

2

TRVALE PRO VÁS SNIŽUJEME CENY!

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

VÝHODNÁ NABÍDKAEXTRA
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-44% XXL

27,9045,90/

-39%

16,9029,90/

-43%

27,9038,90/

-28%

27,9038,90/

-28%

14,9027,90/

-47%

32,9054,90/

-40%

54,9093,90/

-42%

17,9028,90/

-38%

16,9022,90/

-26%

9,9014,90/

-34%
Jihočeské  

Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 17,93 Kč

BonaVita 
Müsli zapékané

od 700 g 
 více druhů

100 g = od 8,66 Kč

• 64,90 Kč

Hamé 
Májka, 

Svačinka,  
Matěj 

160 g + 20 %  
zdarma 

100 g = 14,53 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 21,13 Kč

• 16,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč

• 27,90 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 111,60 Kč

• 27,90 Kč

Míša
55 ml 

100 ml = 27,09 Kč

• 14,90 Kč

Vitana 
Grilovací koření

30 g 
100 g = 59,67 Kč

• 21,90 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 33,27 Kč

• 59,90 Kč

Franz 
Josef  
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 25,31 Kč

• 24,90 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

2

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

A TRVANLIVÉCHUTNÉ
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14,9022,90/

-35%

139,90199,90/

-30%

18,9034,90/

-46%

44,9099,90/

-55%

15,9022,90/

-31%

2190
39,90/

-45%

2,50
běžná cena 4,90

-49%

21,90
běžná cena od 34,90

-37%
od 

5990Eidam 30%  
Plátky

100 g

Rama
400 g 

2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

• 79,90 Kč

Kostelecký 
Lovecký 
uherák

300 g
100 g = 46,63 Kč

Ledová káva
500 ml 

2 druhy 
100 ml = 3,78 Kč

• 27,90 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč

• 17,90 Kč

Meloun vodní 
bezsemenný 

 volný, cena za 1 kg 
Turecko

v nabídce také  
meloun vodní 

krájený 
1 kg za 24,90 Kč

Bageta světlá
z naší pece

1 ks, 50 g 
100 g = 5 Kč

34,90
běžná cena 52,90

-34%

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 6,98 Kč

Cukr 
krystal/
krupice

 1 kg
• 25,90 Kč
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Karafiáty 
drobnokvěté

1 svazek
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Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci. ML_28KW_2023

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

so
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16. 7.

SO
15. 7.
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14. 7.

NABÍDKAVíkendová
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